

Välkommen till Hjärntrustens frukostseminarium 3/9

Bo Lundgren: Den nya skånska bankkartan

Bo Lundgren var skatte- och finansmarknadsminister 1991-1994, partiledare för Moderaterna 1999-2003 och chef för Riksgälden 2004-2012. Han hade ansvaret för att hantera den svenska bankkrisen i början av 90-talet. Bankstödsnämnden, som tillkom 1993, blev ett betydelsefullt verktyg i detta arbete. Det svenska sättet att rädda banksystemet blev framgångsrikt, kreditförsörjningen fungerade och staten fick tillbaka sina pengar. Den svenska bankakuten fick stå modell för liknande stödåtgärder i USA under den amerikanska finanskrisen och Bo Lundgren har länge varit en uppskattad ambassadör ute i världen för den svenska krishanteringsmodellen.

Som en följd av den senaste finansiella krisen har regleringarna för banker i västvärlden ökat. Kapitalkraven är högre och de formella kraven på processer och rapportering är betydligt större idag. Det har blivit kostsamt framför allt för mindre banker, vilket är en av förklaringarna till att den skånska bankkartan har ritats om.

Färs och Frosta Sparbank har gått tillsammans med Sparbanken 1826 i nordöstra Skåne och med de delar av Sparbanken Öresund som motsvarar gamla Sparbanken Finn och bildat Sparbanken Skåne.

Under det gångna året har Bo Lundgrens kompetens och erfarenhet utnyttjats i arbetet med att omdana de skånska sparbankerna.

Var fusionen nödvändig? Både Färs och Frosta och Sparbanken Öresund var ju respekterade och



välrenommerade och konkurrensen dem emellan vitaliserande. Hur går det nu med konkurrensen? Vad kommer förändringarna att innebära för kunderna? Hur kommer man att agera för att värna om kundernas förtroende?

Välkommen att diskutera den nya skånska bankkartan med Bo Lundgren på Hjärntrustens frukostmöte på Grand den 3 september.

Tid och plats

Onsdag 3 september 2014 kl 8.30–10.00 på **Grand Hotel**, Bantorget, Lund.

Anmälan och pris

Anmälan senast 29 aug. till seminarium@hjarntrusten.se eller på www.hjarntrusten.se.

Hjärntrustare deltar gratis. För övriga kostar frukostseminariet 450 kr (exkl. moms) (frukost ingår).

Inger Mansfeld, VD, Hjärntrusten



Hjärntrusten stärker chefers och ledares förmåga att utnyttja förändringar i marknad och omvärld till att utveckla sig själva och den egna verksamheten.

Tack vare vår samlade erfarenhet har vi omfattande kunskap om ledarskap, nära kontakter med beslutsfattare samt en god förmåga att känna igen och utveckla bra ledare.

Hjärntrusten, Bankgatan 6, 223 52 Lund, info@hjarntrusten.se, www.hjarntrusten.se